1E:\01_TH_THCS LP\Dang len Web truong\22072021 PC Covid\QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP CÁC TỔ KIỂM TRA HOÀN CHỈNH
(1).docx

PHÒNG GD &ĐT CẦN GIUỘC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 50/QĐ-TH&THCS LP                     Long Phụng, ngày 17 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ
thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-THTT  ngày 02/02/2021 của Trường
TH&THCS Long Phụng  về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch
bệnh Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-THTT  ngày 29/4/2021của Trường
TH&THCS Long Phụng Về việc phân công trực cơ quan, tổng vệ sinh phòng
chống dịch bệnh Và chuẩn bị các điều kiện đón học sinh đến trường sau nghĩ lễ
30/4 và 1/5;

Căn cứ tình hình thực tế, tính cấp thiết của công tác phòng, chống dịch
bệnh Covid-19;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường TH&THCS Long Phụng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 tại trường TH&THCS Long Phụng. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác chỉ đạo, triển khai
thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo các văn bản hướng
dẫn, chỉ đạo của các cấp về công tác kiểm tra, giám sát phòng, chống dịch bệnh
tại trường; việc hướng dẫn, kiểm tra việc học tập của học sinh qua mạng
Internet; công tác chuẩn học sinh học ở trường.

Thời gian kiểm tra: Bắt đầu từ ngày 17/3/2021.

Điều 3. Các bộ phận chức năng của trường TH&THCS Long Phụng; Tổ
trưởng và có các ông (bà) tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

2E:\01_TH_THCS LP\Dang len Web truong\22072021 PC Covid\QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP CÁC TỔ KIỂM TRA HOÀN CHỈNH
(1).docx

DANH SÁCH
Các Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

(Kèm theo Quyết định số 50 /QĐ-THTT ngày 17/3/2021 của
trường TH&THCS Long Phụng)

1. Danh sách các Tổ kiểm tra:

Tổ KT Họ và tên Chức danh, nhiệm vụ Ghi chú

Tổ 1

Nguyễn Tấn Chánh Hiệu trưởng Tổ trưởng

Phùng Thanh Tân CT Công đoàn Tổ phó

Nguyễn Thanh Vũ TB TTND Thư ký

Nguyễn Thị Phương Trang TT tổ CM2 Thành viên

Tổ 2

Nguyễn Tấn Chánh Hiệu trưởng Tổ trưởng

Cam Thị Kiều Loan TT tổ CM3 Tổ phó

Nguyễn Thị Thanh Vân YT Thành viên

Nguyễn Thị Hồng Nhiên TT tổ CM1 Thư ký

Tổ 3

Nguyễn Tấn Chánh Hiệu trưởng Tổ trưởng

Lê Văn Leo TT tổ CM5 Tổ phó

Trần Ngô Thu Thảo TT VP Thành viên

Trượng Văn Chậm TT tổ CM4 Thành viên

Dương Quốc Xuân TT CM THCS Thư ký